
Zarządzenie nr 210/2005

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

z dnia 18 sierpnia 2005r

W sprawie: przyznania nagród za I, II i III miejsce w konkursie „Najładniejsza posesja
2005r"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami).

zarządzam co następuje:

§1

Przyznaję nagrody w konkursie „Najładniejsza posesja 2005r" :

- za zajęcie I miejsca talon na kwotę - 600 zł.

- za zajęcie II miejsca talon na kwotę - 400 zł.

- za zajęcie III miejsca talon na kwotę -300 zł.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Panu Zdzisławowi Kuźniak

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


